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№ Прізвище, ім'я Ліцензія Місто Прізвище, ім'я Ліцензія Місто Марка, модель Державний нз

60 Братусь Игорь ДЛ.33.0130.18 Киев Козюра Роман ПІ.33.0097.18 Полтава Honda civic AA0781PE

101 Горохов Юрій ДЛ.33.0131.18 Одеса Папкова Лариса ПІ.33.0113.18 Полтава Honda Civic CRX АА4314ОІ

76 Гуленко Валерій ДЛ.10.0089.18 Київ Козюра Роман ПІ.33.0097.18 Полтава Honda Civic AA9703PH

78 Жуга Сергій ДЛ.20.0062.18 Харків Папкова Лариса ПІ.33.0113.18 Полтава Honda Civic АЕ0151НХ

128 Кондратенко Олександр ДЛ.10.0028.18 Київ Хлєбнікова Олександра ПІ.10.0029.18 Київ Honda Civic CRX АА4314ОІ

86 Насонов Максим ДО.33.0116.18 Київ Папкова Лариса ПІ.33.0113.18 Полтава Honda Civic Rmi 14303

91 Рибак Артем ДЛ.33.0059.18 Харків Козюра Роман ПІ.33.0097.18 Полтава Honda Civic АХ0238СМ

95 Шкурат Ігор ДЛ.33.0062.18 Полтава Папкова Лариса ПІ.33.0113.18 Полтава ВАЗ 21134 ВІ6455СМ

34 Iванова Олена ДЛ.33.0055.18 Київ Геращенко Вiталiй ПІ.28.0066.18 Київ Нonda CRX AT6697BA

52 Басанець Вiталiй ДЛ.33.0034.18 Київ Козюра Роман ПІ.33.0097.18 Полтава Mitsubishi Lancer BE3526CA

44 Вилегжанин Олександр ДЛ.33.0114.18 Харків Козюра Роман ПІ.33.0097.18 Полтава Mitsubishi Lancer BE3434ВХ

51 Дяденко Константин ДЛ.10.0217.18 Киев Папкова Лариса ПІ.33.0113.18 Полтава Porsche 911 Carrera AA3505AO

69 Коновалова Любов ДЛ.33.0041.18 Полтава Козюра Роман ПІ.33.0097.18 Полтава Mitsubishi Lancer ВІ6986СН

54 Ляшенко Станіслав ДЛ.33.0012.18 Дніпро Козюра Роман ПІ.33.0097.18 Полтава Mitsubishi Lancer АЕ8607ІС

90 Медведчук Артур ДЛ.33.0025.18 Запоріжжя Козюра Роман ПІ.33.0097.18 Полтава Mitsubishi Lancer Evo X АР9090СІ

55 Николенко Антон ДЛ.33.0123.18 Київ Козюра Роман ПІ.33.0097.18 Полтава Porsche Рanamera AA5455EX

9 Свистунов Юрій ДЛ.33.0020.18 Київ Фетюхін Михайло ПІ.33.0099.18 Київ Mitsubishi Lancer АН2539СН

58 Сідько Валерій ДЛ. 23.0141.18 Полтава Козюра Роман ПІ.33.0097.18 Полтава Skoda Superb ВІ 2088 СР

57 Фетюхін Михайло Д1.33.0039.18 Київ Фетюхін Михайло ПІ.33.0099.18 Київ Mitsubishi Lancer АН2539СН

911 Юрченко Євгеній ДЛ.33.0066.18 Харків Папкова Лариса ПІ.33.0113.18 Полтава Audi RS 3 АХ2298ХХ

36 Діброва Михайло ДЛ.33.0129.18 Харків Козюра Роман ПІ.33.0097.18 Полтава Porsche  Carrera 4S АЕ0911ІН

23 Лук'янчіков Геннадій ДЛ.33.0042.18 Полтава Папкова Лариса ПІ.33.0113.18 Полтава Mitsubishi Lancer  Evo BI9686CM

333 Мансуров Артур ДЛ.33.0065.18 Дніпро Папкова Лариса ПІ.33.0113.18 Полтава Mitsubishi Lancer Evo IX АЕ0840ЕО

9 Свистунов Юрій ДЛ.33.0020.18 Київ Фетюхін Михайло ПІ.33.0099.18 Київ Mitsubishi Lancer АН2539СН

111 Чуприна Роман Д1.33.0019.18 Донецьк Фетюхін Михайло ПІ.33.0099.18 Київ Subaru Impreza АІ2825ЕМ

51 Дяденко Константин ДЛ.10.0217.18 Киев Папкова Лариса ПІ.33.0113.18 Полтава Porsche 911 Carrera AA3505AO

19 Щерба Дмитро ДЛ.33.0024.18 Дніпро Папкова Лариса ПІ.33.0113.18 Полтава Mitsubishi Lancer АЕ1781НТ

4 Белоус Антон ДЛ.10.0227.18 Київ Папкова Лариса ПІ.33.0113.18 Полтава Porsche Boxster S АА5055МА

5 Гордов Влад ДЛ.10.0033.18 Київ Козюра Роман ПІ.33.0097.18 Полтава BMW 316І АА0181ЕТ

3 Гришин Вадим ДЛ.33.0003.18 Харьков Козюра Роман ПІ.33.0097.18 Полтава Porsche Cayman АХ0602СО

7 Демидов Антон ДЛ.20.0024.18 Харків Папкова Лариса ПІ.33.0113.18 Полтава Honda Civic Type-R AX6774EO

85 Жук Дмитро Д1.06.0012.18 Дніпро Папкова Лариса ПІ.33.0113.18 Полтава Megane RS BI8686CB

17 Кустадінчев Дмитро ДЛ.33.0087.18 Дніпро Папкова Лариса ПІ.33.0113.18 Полтава Skoda Octavia АЕ5353ВЕ

20 Манойло Юрий Д1.10.0066.18 Миколаїв Козюра Роман ПІ.33.0097.18 Полтава Porsche Carrera S BE0911CK

33 Миклуха Олег ДЛ.33.0013.18 Київ Козюра Роман ПІ.33.0097.18 Полтава BMW 320i AA9463AH

35 Прокопенко Микола ДЛ.33,0005,18 Хорол Козюра Роман ПІ.33.0097.18 Полтава Megane RS BI8686CB

11 Діанов Іван ДЛ.10.0074.18 Київ Козюра Роман ПІ.33.0097.18 Полтава Porsche 718 Cayman S АА3555РС

38 Рахмайлов Евгений ІС.28.0308.18 Київ Рахмайлов Евгений ПI.29.0008.18 Київ Нonda Сivic АА0038ТО

37 Шиманський Тарас ДЛ.10.0220.18 Київ Папкова Лариса ПІ.33.0113.18 Полтава Porsche Carrera АА4444АР

13 Зайцев Денис ДЛ33008118 Кременчук Папкова Лариса ПІ.33.0113.18 Полтава BMW E36 ВІ 6226 СЕ

4 Белоус Антон ДЛ.10.0227.18 Київ Папкова Лариса ПІ.33.0113.18 Полтава Porsche Boxster S АА5055МА

74 Геращенко Вiталiй Д1.28.0067.18 Київ Геращенко Вiталiй ПІ.28.0066.18 Київ Нonda CRX AT6697BA

11 Діанов Іван ДЛ.10.0074.18 Київ Козюра Роман ПІ.33.0097.18 Полтава Porsche 718 Cayman S АА3555РС

88 Гуцул Константин Д1.33.0080.18 Донецьк Папкова Лариса ПІ.33.0113.18 Полтава Honda s2000 АН 8222 ТТ

7 Демидов Антон ДЛ.20.0024.18 Харків Папкова Лариса ПІ.33.0113.18 Полтава Honda Civic Type-R AX6774EO

28 Жуковський Сергій ДЛ.05.0003.18 Донецьк Папкова Лариса ПІ.33.0113.18 Полтава Honda Civic AH0755AO

71 Коніченко Андрій ДЛ.33.0040.18 Нові Санжари Козюра Роман ПІ.33.0097.18 Полтава Opel Corsa GSI DLE25562

20 Манойло Юрий Д1.10.0066.18 Миколаїв Козюра Роман ПІ.33.0097.18 Полтава Porsche Carrera S BE0911CK

33 Миклуха Олег ДЛ.33.0013.18 Київ Козюра Роман ПІ.33.0097.18 Полтава BMW 320i AA9463AH

38 Рахмайлов Евгений ІС.28.0308.18 Київ Рахмайлов Евгений ПI.29.0008.18 Київ Нonda Сivic АА0038ТО

18 Садко Вадим ДЛ.33.0026.18 Київ Папкова Лариса ПІ.33.0113.18 Полтава ЗАЗ 110206 05292МА

37 Шиманський Тарас ДЛ.10.0220.18 Київ Папкова Лариса ПІ.33.0113.18 Полтава Porsche Carrera АА4444АР

34 Iванова Олена ДЛ.33.0055.18 Київ Геращенко Вiталiй ПІ.28.0066.18 Київ Нonda CRX AT6697BA

100 Бородай Александр ДЛ.33.0079.18 Киев Козюра Роман ПІ.33.0097.18 Полтава BMW 316І АА0181ЕТ
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3 Гришин Вадим ДЛ.33.0003.18 Харьков Козюра Роман ПІ.33.0097.18 Полтава Porsche Cayman АХ0602СО

53 Жук Дмитро Д1.06.0012.18 Дніпро Папкова Лариса ПІ.33.0113.18 Полтава Megane RS BI8686CB

77 Білогубцев Дмитро ДЛ.33.0017.18 Полтава Козюра Роман ПІ.33.0097.18 Полтава Subaru Impreza STI

88 Гуцул Константин Д1.33.0080.18 Донецьк Папкова Лариса ПІ.33.0113.18 Полтава Honda s2000 АН 8222 ТТ

555 Кошовий Артем Д0.06.0062.18 Дніпро Папкова Лариса ПІ.33.0113.18 Полтава Mitsubishi Evolution АЕ3006МК

999 Погасій Артем Д0.06.0061.18 Дніпро Папкова Лариса ПІ.33.0113.18 Полтава Mitsubishi Lancer Evo X AE0109IK

111 Чуприна Роман Д1.33.0019.18 Донецьк Фетюхін Михайло ПІ.33.0099.18 Київ Subaru Impreza АІ2825ЕМ
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